
令和４年１０月１１日 

保護者等の皆様へ 

高知県立岡豊高等学校長    

 

 

 

令和４年度文化祭および体育祭のご案内 

 

仲秋の候、保護者の皆様方にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は学校の活動につ

いてご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和４年度の文化祭および体育祭を下記の日程で開催いたします。 

保護者の入場については、新型コロナ感染症対策のため、文化祭では希望される生徒のご家族の方３

名程度、体育祭では希望される生徒のご家族の方１名とさせていただきます。 

つきましては、別紙「文化祭・体育祭入場希望用紙」を１０月１８日（火曜日）までにホーム主任に提出く

ださい。提出までの期間が短くて申し訳ございませんが、ご協力をお願いします。希望者には当日までに

入場許可書を配付いたします。 

なお、敷地内の駐車場は台数制限があります。文化祭１５０台程度。体育祭８０台程度（グラウンド周辺に

は駐車できなくなるため）できるだけ徒歩や自転車、または公共交通機関でお越しください。近隣の公道

や近隣の商業施設等の駐車場には絶対に駐車をしないでください。 

また、新型コロナウイルス感染症の感染者数の状況によっては、保護者の参加をお断りする場合があり

ます。 

 

 

記 

 

 文化祭   日時    令和４年１０月２９日（土） ９時 30分から 13時 

         場所    高知県立岡豊高等学校 

   

 

体育祭  日時    令和４年１１月２日（水）  ９時 10分入場受付開始 

                                ９時 20分から 開会式 

                               14時から閉会式(予定) 

場所    高知県立岡豊高等学校 グラウンド 

                ※雨天時は 11月4日（金）に順延となります。  

 

＜確認事項＞ 

・事前の希望なしでの当日入場はできません。 

・受付で入場許可書を提示してください。確認の後、リストバンドをお渡しいたしますので 

必ず受付を済ませてから入場をしてください。 

・入場に際してはマスクの着用をお願いします。 

・発熱等の風邪症状がある場合は、入場をお控えください。 

・受付での体温測定にご協力ください。 

  



 

別紙                    

文化祭・体育祭入場希望用紙 

１０月１８日（火）までに提出願います。 

 
 
入場を希望される方のお名前をご記入ください 
 

     年   ホーム  番   生徒氏名                            
 
 
文化祭 
 

 お 名 前 

１ 
 

２ 
 

３ 
 

 
 

 
※お名前は楷書で正確にお書きください。 

 
 
 
 
 
 
体育祭  ※体育祭は、会場の密をさけるため１名のみでお願いしております。 
 
 
 
 
 
 
 
       ※お名前は楷書で正確にお書きください。 
 

 お 名 前 

１ 
 


